
W

w CITTÀ ]DI C AVH;
PROVINCIA DI ROMA

P.zza Garibaldi. 6 00033

nî\
ORDTNANZAN. .AU . DEL 18.02.20rs

iL SINDACO

Premesso che l'Enel ha comunioato che il giorno 19.02.201,5 ci sarà l'interruzione
dell'energia elettrica dalle ore 9:00 alle ore tr i:00, in Cave, Viale G. Venzi, come da comunicazione
de| 17.02"2015;al fine di garantire le condizioni igienico- sanitarie e la salute degli alunni, personale
scolastico e utenti delle scuole, si ritiene opportuno ctríudere i plessi scolastici degli Istituti superiori
Alberghiero e artistico Henry Matisse e la scuola Secondaria di primo grado di Cave ( scuola media
"P. Metastasio) la quale essendo dofafa di serbatoi pen I'approvvigionamento idrico, si troverebbe
anche nell'impossibilità di uszre l'autoclave,ubicata in Cave, Via Giulio Yenzi,23;

VISTO il Regolamento,C'Igiene e Sanità;
VISTO il D. Lgs. 26712000;

ORDINA.

LA CHIUSURA PER IL GiORNO 19 FEBBR.AIO 2015 DEGLI ISTITUTI SIJPERIORI
ALBERGHIERO E ARTISTICO HENRY MATISSE E LA SCUOLA SECONDARIA ,DI PRIMO
GRADO DI CAVE ( SCUOLA MEDIA "P. METASTASIO):

DISPONE

La notifica del presente provvedimento al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comllrensivo di
Cave "Via Matteotti 11- Cave", al Dirigente Scolastico degli Istituti superiori Alberghiero e

Artistico Flenry Matisse f in''rio di copia per oonoscenza All'Ufficio Scolastico Regionale per il
Lazio di Roma, al Provveditorato agli Studi di Rorna, al Responsabile Servizio Igiene Pubblica
della ASL RM/G di Palestrinar e al Comando dei VV. UU. Di Cave

Dalla Residenza Municipale 1 8.02.201 5

o

ili

C:\Documents and Settings\USER-2\Desktop\LUCIA\Ordinanze\ENEL I 9.02.20 | 5\sospensione energia elettrica. doc


